
SHAKEDOWN Lespezi 2,75 km 14:30-18:30

Start Festiv - Bacău, Str. Nicolae Bălcescu 20:00

v:1.1
18.04.2016

CO/PS/ZA Locație Dist. PS Etapa Total Media Timp Prima mașină

0 Service OUT - Bacău 13:05
Alimentare
(Următoarea alimentare) (20,53) (28,67) (49,20)

1 Trebeș 8,18 8,18 25,83 00:19 13:24
PS1 TREBEȘ 1 12,18 00:03 13:27

2 Hemeiuș 13,10 25,28 45,96 00:33 14:00
PS2 HEMEIUȘ 1 8,35 00:03 14:03
2A Regrupare & Zonă Tehnică IN 7,39 15,74 33,73 00:28 14:31

Regrupare & Zonă Tehnică max 00:15
2B Regrupare & Zonă Tehnică OUT/Service IN 14:46

SERVICE A - Bacău (20,53) (28,67) (49,20) 00:30
2C Service OUT 15:16

Alimentare
(Următoarea alimentare) (20,53) (28,67) (49,20)

3 Trebeș 8,18 8,18 25,83 00:19 15:35
PS3 TREBEȘ 2 12,18 00:03 15:38

4 Hemeiuș 13,10 25,28 45,96 00:33 16:11
PS4 HEMEIUȘ 2 8,35 00:03 16:14
4A Regrupare & Zonă Tehnică IN 7,39 15,74 33,73 00:28 16:42

Regrupare & Zonă Tehnică max 00:15
4B Regrupare & Zonă Tehnică OUT/Service IN 16:57

SERVICE B - Bacău (20,53) (28,67) (49,20) 00:30
4C Service OUT 17:27

Alimentare
(Următoarea alimentare) (2,50) (21,05) (23,55)

5 Bacău 10,55 10,55 21,10 00:30 17:57
PS5 SS SPEEDPARK 2,50 00:03 18:00
5A Zonă Tehnică IN 10,50 13,00 26,00 00:30 18:30

Zonă Tehnică 00:03
5B Zonă Tehnică OUT - Service IN 18:33

SERVICE C - Bacău (2,50) (21,05) (23,55) max 00:45
5C Service OUT 19:18

Alimentare
(Următoarea alimentare) (50,58) (50,58)

5D Sosire ziua întâi - Bacău 0,78 0,78 4,68 00:10 19:28
Total ziua întâi 43,56 79,17 122,73 35,49%
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Ziua întâi
Soarele răsare: 5:34

Soarele apune: 21:04
Vineri, 1 Iulie 2016



v:1.1
18.04.2016

CO/PS/ZA Locație Dist. PS Etapa Total Media Timp Prima mașină

5E Start ziua a doua 08:30
5F Service IN 49,80 49,80 48,19 01:02 09:32

SERVICE D - Moinești 00:15
5G Service OUT 09:47

Alimentare
(Următoarea alimentare) (34,85) (36,29) (71,14)

6 Valea Arinilor 9,02 9,02 36,08 00:15 10:02
PS6 RUNCU 1 5,30 00:03 10:05

7 Zemeș 6,92 12,22 40,73 00:18 10:23
PS7 TAȘBUGA 1 15,45 00:03 10:26

8 Bolătău 10,16 25,61 40,44 00:38 11:04
PS8 MOINEȘTI 1 6,10 00:03 11:07

9 Vermești 4,71 10,81 43,24 00:15 11:22
PS9 VERMEȘTI 1 8,00 00:03 11:25
9A Regrupare & Zonă Tehnică IN 5,48 13,48 32,35 00:25 11:50

Regrupare & Zonă Tehnică max 00:30
9B Regrupare & Zonă Tehnică OUT/Service IN 12:20

SERVICE E - Moinești (34,85) (36,29) (71,14) 00:30
9C Service OUT 12:50

Alimentare
(Următoarea alimentare) (34,85) (36,29) (71,14)

10 Valea Arinilor 9,02 9,02 36,08 00:15 13:05
PS10 RUNCU 2 5,30 00:03 13:08

11 Tașbuga 6,92 12,22 40,73 00:18 13:26
PS11 TAȘBUGA 2 15,45 00:03 13:29

12 Bolătău 10,16 25,61 40,44 00:38 14:07
PS12 MOINEȘTI 2 6,10 00:03 14:10

13 Vermești 4,71 10,81 43,24 00:15 14:25
PS13 VERMEȘTI 2 8,00 00:03 14:28
13A Regrupare & Zonă Tehnică IN 5,48 13,48 32,35 00:25 14:53

Regrupare & Zonă Tehnică max 00:30
13B Regrupare & Zonă Tehnică OUT/Service IN 15:23

SERVICE F - Moinești (34,85) (36,29) (71,14) 00:30
13C Service OUT 15:53

Alimentare
(Următoarea alimentare) (14,10) (17,05) (31,15)

14 Bolătău 6,56 6,56 26,24 00:15 16:08
PS14 MOINEȘTI 3 6,10 00:03 16:11

15 Vermești 4,71 10,81 21,62 00:30 16:41
PS15 VERMEȘTI 3 - POWER STAGE 8,00 00:03 16:44
15A Zonă Tehnică IN 5,48 13,48 32,35 00:25 17:09

Zonă Tehnică 00:03
15B Zonă Tehnică OUT - Service IN 17:12

SERVICE G - Moinești (14,10) (16,75) (30,85) max 00:10
15C Service OUT 17:22
15D Sosire Raliu  - Moinești 0,30 0,30 3,60 00:05 17:27

Total ziua a doua 83,80 139,43 223,23 37,54%

Ziua întâi 43,56 79,17 122,73 35,49%
Ziua a doua 83,80 139,43 223,23 37,54%
Total - 15 PS 127,36 218,60 345,96 36,81%

PS Etapă Total %

Soarele apune: 21:03

Soarele răsare: 5:35
Sâmbătă, 2 Iulie 2016
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